— 1 —

证券代码：002061         证券简称：浙江交科        公告编号：2025-027

浙江交通科技股份有限公司

关于拟中标项目的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江交通科技股份有限公司（以下简称“公司”）下属公司浙江交工路桥建

设有限公司、浙江交工宏途交通建设有限公司、浙江交工集团股份有限公司（以

下统称“下属公司”）分别参与甬金衢上高速公路金华婺城至浙赣界土建第 TJ02、

TJ03、TJ05 标段投标。2025 年 03 月 25 日，招标人公示了评标结果，下属公司

为相关标段第一中标候选人，具体情况如下：

一、拟中标项目概况

(一)甬金衢上高速公路金华婺城至浙赣界土建第 TJ02 标段

1. 拟中标项目名称：甬金衢上高速公路金华婺城至浙赣界土建第 TJ02 标段

2. 公示媒体：浙江省公共资源交易中心

（https://ggzy.zj.gov.cn/jyxxgk/002001/002001004/20250325/f042fbc7-ab

e9-4d5a-9a2a-e1f2faa3b454.html）

3. 招标人：浙江衢州甬金衢上高速公路有限公司

4. 拟中标单位：浙江交工路桥建设有限公司

5. 拟中标价：人民币 1,510,965,216.00 元

6. 项目工期：1,277 天

7. 公示时间：2025 年 03 月 25 日至 2025 年 03 月 28 日

(二)甬金衢上高速公路金华婺城至浙赣界土建第 TJ03 标段

1. 拟中标项目名称：甬金衢上高速公路金华婺城至浙赣界土建第 TJ03 标段

2. 公示媒体：浙江省公共资源交易中心

（https://ggzy.zj.gov.cn/jyxxgk/002001/002001004/20250325/41af880

f-fca8-4f21-a696-6dfea2e12bfb.html）

3. 招标人：浙江衢州甬金衢上高速公路有限公司

4. 拟中标单位：浙江交工宏途交通建设有限公司

5. 拟中标价：人民币 1,825,962,972.00 元

 — 2 —

6. 项目工期：1,277 天

7. 公示时间：2025 年 03 月 25 日至 2025 年 03 月 28 日

(三)甬金衢上高速公路金华婺城至浙赣界土建第 TJ05 标段

1. 拟中标项目名称：甬金衢上高速公路金华婺城至浙赣界土建第 TJ05 标段

2. 公示媒体：浙江省公共资源交易中心

（https://ggzy.zj.gov.cn/jyxxgk/002001/002001004/20250325/d4a31f9

4-1091-4144-8eff-31c710ffb581.html）

3. 招标人：浙江衢州甬金衢上高速公路有限公司

4. 拟中标单位：浙江交工集团股份有限公司

5. 拟中标价：人民币 2,256,666,666.00 元

6. 项目工期：1,277 天

7. 公示时间：2025 年 03 月 25 日至 2025 年 03 月 28 日

二、对上市公司影响

拟中标项目符合公司主营业务战略布局，能够巩固公司在长三角地区市场竞

争力和市场占有率，若上述拟中标项目顺利实施将对公司业绩产生积极影响。

三、风险提示

上述项目尚处于公示期，最终能否取得《中标通知书》并签署合同尚存在不

确定性。公司将根据项目后续进展，及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注

意投资风险。

特此公告。

浙江交通科技股份有限公司董事会

                                           2025 年 03 月 29 日